

KUULUTUS POHJAVESIALUEIDEN LUOKITUSTEN JA RAJAUSTEN TARKISTAMISESTA

Tausta

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) luokittelee pohjavesialueet uudelleen 1.2.2015 voimaan tulleen lakimuutoksen johdosta. Pohjavesialueiden rajauksesta ja luokittelusta säädetään vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä annetun lain (1299/2004) 2 a luvussa sekä vesienhoidon järjestämisestä annetun valtioneuvoston asetuksen (1040/2006) 2a luvussa. Muutoksen myötä kaikkia aikaisemmin luokiteltuja pohjavesialueita tarkastellaan uudelleen niiden suojelutarpeen ja vedenhankintakäyttöön soveltuvuuden kannalta.

Jatkossa 1-luokkaan kuuluvat pohjavesialueet ovat vedenhankintaa varten tärkeitä pohjavesialueita, joiden vettä käytetään tai on tarkoitus käyttää yhdyskunnan vedenhankintaan taikka talousvetenä enemmän kuin keskimäärin 10 kuutiometriä vuorokaudessa tai yli viidenkymmenen ihmisen tarpeisiin. 2-luokkaan luokitellaan vedenhankintakäyttöön soveltuvat pohjavesialueet, jotka pohjaveden antoisuuden ja muiden ominaisuuksiensa perusteella soveltuvat 1-luokan mukaiseen käyttöön. Lisäksi ELY-keskus luokittelee E-luokkaan sellaiset pohjavesialueet, joiden pohjavedestä luonnonsuojelu-, metsä- tai vesilain, tai muun lainsäädännön nojalla suojeltu ekosysteemi on suoraan riippuvainen (1E, 2E tai E). Aiemmin poistetut pohjavesialueet tarkastellaan uuden luokituksen mukaisesti edellä mainitulla tavalla.

Luokka ja rajausmuutokset

Pohjois-Savossa luokitukset ja rajaukset on päivitetty niiden pohjavesialueiden osalta, joiden **pääsijaintikunnat ovat Iisalmi, Kaavi, Kiuruvesi, Lapinlahti, Rautavaara, Siilinjärvi, Sonkajärvi, Tuusniemi ja Vieremä**. Osa pohjavesialueista sijaitsee kahden kunnan alueella. Nyt kuultavana olevista pohjavesialueista osa sijaitsee osin myös Pyhäjärven, Kuopion tai Pyhännän puolella. Tarkemmat tiedot pohjavesialueista, luokituksista, mahdollisista rajausmuutoksista ja niiden tausta-aineistoista on esitetty kuntakohtaisissa aineistoissa (liitteet). Kunkin pohjavesialueen tarkemmat tiedot löytyvät pohjavesialueen pääsijaintikunnan aineistosta.

Nähtävänä pito sekä mielipiteiden ja lisätietojen esittäminen

Kuulutus pohjavesialueiden luokituksista on nähtävillä 12.3.2018–20.4.2018 välisenä aikana kuntien virallisella ilmoitustaululla. Kuulutus ja siihen liittyvät asiakirjat ovat nähtävissä myös sähköisesti ymparisto.fi-sivuilla: www.ymparisto.fi > Vesi > Vesiensuojelu > Pohjaveden suojelu > Pohjavesialueet > (valitse) Pohjois-Savon ELY keskus. Kuuleminen toteutetaan pohjavesialueiden pääsijaintikunnan aikataulussa, joten ylikunnallisista pohjavesialueista voidaan kuulla eri aikataulussa kuin kunnan muista pohjavesialueista.

Kaikilla on mahdollisuus esittää mielipiteensä ja mahdollisia lisätietoja kuultavana olevista asioista. Lisätiedot ja mielipiteet pyydetään toimittamaan kirjallisena viimeistään 20.4.2018 klo 16:15

mennessä Pohjois-Savon ELY-keskuksen kirjaamoon osoitteella Pohjois-Savon ELY-keskus, PL 2000, 70101 Kuopio tai sähköpostilla kirjaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi. Mielipiteeseen tai lisätietoon pyydetään liittämään diaarinumero POSELY/398/2018. Toivomme, että mielipiteet ja lisätiedot toimitetaan ensisijaisesti sähköisessä muodossa.

Nähtävillä olon jälkeen ELY-keskus tekee yhteenvedon saadun palautteen perusteella. Pohjavesialueiden rajauksesta ja luokituksista ei tehdä hallintopäätöstä eikä siitä näin ollen voi valittaa. Yhteenvedo on nähtävissä verkko-osoitteessa: www.ymparisto.fi > Vesi > Vesiensuojelu > Pohjaveden suojelu > Pohjavesialueet > (valitse) Pohjois-Savon ELY keskus. Pohjavesialueiden tiedot päivitetään ympäristöhallinnon POVET-pohjavesitietojärjestelmään vuoden 2018 aikana, minkä jälkeen muutokset tulevat voimaan.

Lisätiedot

Lisätietoja asiasta antavat hydrogeologi Jussi Aalto (puh. 0295 026 776, jussi.aalto@ely-keskus.fi) ja E-luokitukseen ja pohjavesistä riippuvaisiin ekosysteemeihin liittyvissä asioissa suunnittelija Jaana Rääpysjärvi (puh. 050 3128 522, jaana.raapysjarvi@ely-keskus.fi).

Kuopiossa 28.2.2018

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

LIITTEET:

Pohjavesialueiden kuvaukset, luokat ja rajaukset – pääsijaintikunta Iisalmi
Pohjavesialueiden kuvaukset, luokat ja rajaukset – pääsijaintikunta Kaavi
Pohjavesialueiden kuvaukset, luokat ja rajaukset – pääsijaintikunta Kiuruvesi
Pohjavesialueiden kuvaukset, luokat ja rajaukset – pääsijaintikunta Lapinlahti
Pohjavesialueiden kuvaukset, luokat ja rajaukset – pääsijaintikunta Rautavaara
Pohjavesialueiden kuvaukset, luokat ja rajaukset – pääsijaintikunta Siilinjärvi
Pohjavesialueiden kuvaukset, luokat ja rajaukset – pääsijaintikunta Sonkajärvi
Pohjavesialueiden kuvaukset, luokat ja rajaukset – pääsijaintikunta Tuusniemi
Pohjavesialueiden kuvaukset, luokat ja rajaukset – pääsijaintikunta Vieremä